
ORARIO INVERNALE 2025/2026

Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia

Cadenza fer fVsc Sfns fsc fVsc Ssc fV fer fer fer fV fer fVsc fer fer fer fsc fVsc fer fer fer fsc fsc fVsc Sfns Ssc fVsc Sfns
Note SG

PADOVA AUTOSTAZIONE 06:10 06:35 06:40 . . . . 07:10 . 07:55 . 08:55 . 09:55 10:25 . . 10:55 11:25 11:55 . . 12:20 12:20 . 13:10 13:10
PADOVA P.BOSCHETTI 06:13 06:39 06:43 . . . . 07:13 . 07:58 . 08:58 . 09:58 10:28 . . 10:58 11:28 11:58 . . 12:23 12:23 . 13:13 13:13
PADOVA OSPEDALE 06:15 06:42 06:45 . . . . 07:15 . 08:00 . 09:00 . 10:00 10:30 . . 11:00 11:30 12:00 . . 12:25 12:25 . 13:15 13:15
PADOVA PONTECORVO V.STOPPATO 06:18 06:46 06:48 . . . . 07:18 . 08:03 . 09:03 . 10:03 10:33 . . 11:03 11:33 12:03 . . 12:28 12:28 . 13:18 13:18
PADOVA BASSANELLO 06:21 06:51 06:51 . . . . 07:21 . 08:06 . 09:06 . 10:06 10:36 . . 11:06 11:36 12:06 . . 12:34 12:31 . 13:24 13:21
MANDRIOLA 06:25 06:56 06:55 . . . . 07:25 . 08:10 . 09:10 . 10:10 10:40 . . 11:10 11:40 12:10 . . 12:39 12:35 . 13:29 13:25
P.TE FABBRICA 06:29 07:00 06:59 . . . . 07:29 . 08:14 . 09:14 . 10:14 10:44 . . 11:14 11:44 12:14 . . 12:43 12:39 . 13:33 13:29
MEZZAVIA 06:32 07:05 07:04 . . . . 07:34 . 08:19 . 09:19 . 10:19 10:49 . . 11:19 11:49 12:19 . . 12:48 12:44 . 13:38 13:34
BATTAGLIA V.MAGGIORE 06:37 07:12 07:11 . . . . 07:41 . 08:26 . 09:26 . 10:26 10:56 . . 11:26 11:56 12:26 . . 12:55 12:51 . 13:45 13:41
RIVELLA 06:39 07:15 07:14 . . . . 07:44 . 08:29 . 09:29 . 10:29 10:59 . . 11:29 11:59 12:29 . . 12:58 12:54 . 13:48 13:44
MONSELICE FS . . . . . . 07:45 . . . 08:40 . . . . . . . . . . . . . . . .
MONSELICE AUTOSTAZIONE 06:46 07:25 07:21 . . . 07:48 07:51 . 08:36 08:44 09:36 09:39 . 10:36 11:06 . . 11:36 12:06 12:36 . . 13:05 13:01 . 13:55 13:51
MONSELICE AUTOSTAZIONE 06:46 07:25 07:21 07:20 07:21 07:25 07:48 . 08:00 08:36 08:54 09:36 09:39 10:14 10:36 11:06 . 11:14 11:36 12:06 12:36 12:55 . 13:05 13:01 13:42 13:55 13:51
MONSELICE ZONA INDUSTRIALE . . . . . . 07:58 . . . 08:54 . . . . . . . . . . . . . . . .
MOTTA 06:54 07:37 07:29 07:28 07:29 07:33 . . 08:08 08:44 09:00 09:44 09:47 10:22 10:44 11:14 . 11:22 11:44 12:14 12:44 13:03 . 13:13 13:09 13:50 14:03 13:59
ESTE 06:59 07:36 07:34 07:33 07:34 07:38 . . 08:13 08:49 09:03 09:49 09:52 10:27 10:49 11:19 . 11:27 11:49 12:19 12:49 13:08 . 13:19 13:14 13:55 14:09 14:04

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ESTE 06:59 07:36 07:34 . . . . . 08:13 08:49 . 09:49 . 10:49 . 11:20 . 11:49 . 12:49 . 13:15 13:24 13:24 . 14:09 14:04
ESTE MANFREDINI 07:05 07:46 07:40 . . . . . 08:19 08:55 . 09:55 . 10:55 . 11:26 . 11:55 . 12:55 . 13:21 13:30 13:30 . 14:15 14:10
OSPEDALETTO EUGANEO 07:08 07:50 07:43 . . . . . 08:22 08:58 . 09:58 . 10:58 . 11:29 . 11:58 . 12:58 . 13:24 13:33 13:33 . 14:18 14:13
SALETTO DI MONTAGNANA 07:14 07:56 07:49 . . . . . 08:28 09:04 . 10:04 . 11:04 . 11:35 . 12:04 . 13:04 . 13:30 13:39 13:39 . 14:24 14:19
MEGLIADINO SAN FIDENZIO 07:20 08:06 07:55 . . . . . . . . . . . . . . 12:10 . 13:10 . . 13:45 13:45 . . .
MONTAGNANA S.ZENO 07:25 08:09 08:00 . . . . . 08:34 09:10 . 10:10 . 11:10 . 11:41 . 12:15 . 13:15 . 13:36 13:50 13:50 . 14:30 14:25
MONTAGNANA P.TA PADOVA 07:26 08:10 08:01 . . . . . 08:35 09:11 . 10:11 . 11:11 . 11:42 . 12:16 . 13:16 . 13:37 13:51 13:51 . 14:31 14:26
MONTAGNANA IST. ALBERGHIERO 07:27 08:09 08:02 . . . . . 08:36 09:12 . 10:12 . 11:12 . 11:43 . 12:17 . 13:17 . 13:38 13:52 13:52 . 14:32 14:27
MONTAGNANA V.LE FS 07:28 08:11 08:03 . . . . . 08:37 09:13 . 10:13 . 11:13 . 11:44 . 12:18 . 13:18 . 13:39 13:53 13:53 . 14:33 14:28
MONTAGNANA P.TA LEGNAGO 07:29 08:13 08:04 . . . . . 08:38 09:14 . 10:14 . 11:14 . 11:45 . 12:19 . 13:19 . 13:40 13:54 13:54 . 14:34 14:29
MONTAGNANA P.TA VICENZA 07:30 08:16 08:05 . . . . . 08:39 09:15 . 10:15 . 11:15 . 11:46 . 12:20 . 13:20 . 13:41 13:55 13:55 . 14:35 14:30

Legenda cadenze Legenda Note

fV feriale escluso il sabato SG Corsa Padova - Rovigo
fer feriale (lunedì-sabato)
fsc feriale scolastica
fVns feriale non scolastico escluso il sabato
fVsc feriale scolastica escluso il sabato
Sfns sabato e feriale non scolastico
fns feriale non scolastico
Ssc solo il sabato scolastico
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ORARIO INVERNALE 2025/2026

Vettori
Cadenza
Note

PADOVA AUTOSTAZIONE

PADOVA P.BOSCHETTI

PADOVA OSPEDALE

PADOVA PONTECORVO V.STOPPATO

PADOVA BASSANELLO

MANDRIOLA

P.TE FABBRICA

MEZZAVIA

BATTAGLIA V.MAGGIORE

RIVELLA

MONSELICE FS

MONSELICE AUTOSTAZIONE

MONSELICE AUTOSTAZIONE

MONSELICE ZONA INDUSTRIALE

MOTTA

ESTE 

ESTE 

ESTE MANFREDINI

OSPEDALETTO EUGANEO

SALETTO DI MONTAGNANA

MEGLIADINO SAN FIDENZIO

MONTAGNANA S.ZENO

MONTAGNANA P.TA PADOVA

MONTAGNANA IST. ALBERGHIERO

MONTAGNANA V.LE FS

MONTAGNANA P.TA LEGNAGO

MONTAGNANA P.TA VICENZA

Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia

fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc fVns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc fVsc Sfns fVsc fVsc fVns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fer fer

13:50 13:50 14:10 14:10 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:25 . 16:55 16:55 . 17:25 17:25 17:55 17:55 18:25 18:25 18:55 18:55 19:40 20:25
13:54 13:53 14:13 14:13 14:58 14:58 15:29 15:28 15:58 15:58 16:28 16:28 . 16:59 16:58 . 17:29 17:28 17:59 17:58 18:29 18:28 18:59 18:58 19:43 20:28
13:57 13:55 14:15 14:15 15:00 15:00 15:32 15:30 16:00 16:00 16:30 16:30 . 17:02 17:00 . 17:32 17:30 18:02 18:00 18:32 18:30 19:02 19:00 19:45 20:30
14:01 13:58 14:18 14:18 15:03 15:03 15:35 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 . 17:06 17:03 . 17:36 17:33 18:06 18:03 18:36 18:33 19:06 19:03 19:48 20:33
14:07 14:01 14:24 14:21 15:09 15:06 15:41 15:36 16:09 16:06 16:39 16:36 . 17:11 17:06 . 17:42 17:36 18:12 18:06 18:42 18:36 19:11 19:06 19:51 20:36
14:12 14:05 14:29 14:25 15:14 15:10 15:46 15:40 16:14 16:10 16:44 16:40 . 17:17 17:10 . 17:47 17:40 18:17 18:10 18:47 18:40 19:17 19:10 19:55 20:40
14:18 14:09 14:33 14:29 15:18 15:14 15:50 15:44 16:18 16:14 16:48 16:44 . 17:23 17:14 . 17:53 17:44 18:23 18:14 18:53 18:44 19:21 19:14 19:59 20:44
14:24 14:14 14:38 14:34 15:23 15:19 15:55 15:49 16:23 16:19 16:53 16:49 . 17:30 17:19 . 17:59 17:49 18:29 18:19 18:59 18:49 19:26 19:19 20:04 20:49
14:31 14:21 14:45 14:41 15:30 15:26 16:02 15:56 16:30 16:26 17:00 16:56 . 17:37 17:26 . 18:06 17:56 18:36 18:26 19:06 18:56 19:33 19:26 20:11 20:56
14:34 14:24 14:48 14:44 15:33 15:29 16:05 15:59 16:33 16:29 17:03 16:59 . 17:40 17:29 . 18:09 17:59 18:39 18:29 19:09 18:59 19:36 19:29 20:14 20:59

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14:42 14:31 14:55 14:51 15:40 15:36 16:13 16:06 16:40 16:36 17:10 17:06 . 17:48 17:36 . 18:17 18:06 18:47 18:36 19:17 19:06 19:43 19:36 20:21 21:06
14:42 14:31 14:55 14:51 15:40 15:36 16:13 16:06 16:40 16:36 17:10 17:06 17:07 17:48 17:36 . 18:17 18:06 18:47 18:36 19:17 19:06 19:43 19:36 20:21 21:06

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14:50 14:39 15:03 14:59 15:48 15:44 16:21 16:14 16:48 16:44 17:18 17:14 17:15 17:57 17:44 . 18:25 18:14 18:55 18:44 19:25 19:14 19:50 19:44 20:29 21:14
14:56 14:44 15:09 15:04 15:54 15:49 16:28 16:19 16:54 16:49 17:24 17:19 17:20 18:03 17:49 . 18:31 18:19 19:01 18:49 19:31 19:19 19:56 19:49 20:34 21:19

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14:56 14:44 15:09 15:04 15:54 15:49 16:28 16:19 16:54 16:49 17:24 17:19 . 18:03 17:49 18:15 18:31 18:19 19:01 18:49 19:31 19:19 19:56 19:49 20:34 21:19
15:03 14:50 15:15 15:10 16:00 15:55 16:34 16:25 17:00 16:55 17:30 17:25 . 18:09 17:55 18:21 18:37 18:25 19:07 18:55 19:37 19:25 20:02 19:55 20:40 21:25
15:05 14:53 15:18 15:13 16:03 15:58 16:37 16:28 17:03 16:58 17:33 17:28 . 18:12 17:58 18:24 18:40 18:28 19:10 18:58 19:40 19:28 20:05 19:58 20:43 21:28
15:13 14:59 15:24 15:19 16:09 16:04 16:43 16:34 17:09 17:04 17:39 17:34 . 18:18 18:04 18:30 18:46 18:34 19:16 19:04 19:46 19:34 20:11 20:04 20:49 21:34

. . 15:30 15:25 . . . . . . . . . 18:24 18:10 . 18:52 18:40 . . . . . . . .
15:16 15:05 15:35 15:30 16:15 16:10 16:49 16:40 17:15 17:10 17:45 17:40 . 18:29 18:15 18:36 18:57 18:45 19:22 19:10 19:52 19:40 20:17 20:10 20:55 21:40
15:18 15:06 15:36 15:31 16:16 16:11 16:50 16:41 17:16 17:11 17:46 17:41 . 18:30 18:16 18:37 18:58 18:46 19:23 19:11 19:53 19:41 20:18 20:11 20:56 21:41
15:20 15:07 15:37 15:32 16:17 16:12 16:51 16:42 17:17 17:12 17:47 17:42 . 18:31 18:17 18:38 18:59 18:47 19:24 19:12 19:54 19:42 20:19 20:12 20:57 21:42
15:22 15:08 15:38 15:33 16:18 16:13 16:52 16:43 17:18 17:13 17:48 17:43 . 18:32 18:18 18:39 19:00 18:48 19:25 19:13 19:55 19:43 20:20 20:13 20:58 21:43
15:23 15:09 15:39 15:34 16:19 16:14 16:53 16:44 17:19 17:14 17:49 17:44 . 18:33 18:19 18:40 19:01 18:49 19:26 19:14 19:56 19:44 20:21 20:14 20:59 21:44
15:25 15:10 15:40 15:35 16:20 16:15 16:54 16:45 17:20 17:15 17:50 17:45 . 18:34 18:20 18:41 19:02 18:50 19:27 19:15 19:57 19:45 20:22 20:15 21:00 21:45

Legenda cadenze Legenda Note

fV feriale escluso il sabato SG Corsa Padova - Rovigo
fer feriale (lunedì-sabato)
fsc feriale scolastica
fVns feriale non scolastico escluso il sabato
fVsc feriale scolastica escluso il sabato
Sfns sabato e feriale non scolastico
fns feriale non scolastico
Ssc solo il sabato scolastico
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ORARIO INVERNALE 2025/2026

Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia

Cadenza fer fer fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fsc fVsc Sfns fsc fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns Ssc fVsc Sfns Ssc
Note

MONTAGNANA P.TA VICENZA 05:30 05:55 06:15 06:15 . . 06:35 06:35 . 06:57 07:00 . 07:40 07:40 08:00 08:00 08:35 08:35 09:05 09:05 09:40 09:40 10:40 10:40 . 11:30 11:30 .
MONTAGNANA P.TA LEGNAGO 05:31 05:56 06:16 06:16 . . 06:36 06:36 . 06:58 07:01 . 07:41 07:41 08:01 08:01 08:36 08:36 09:06 09:06 09:41 09:41 10:41 10:41 . 11:31 11:31 .
MONTAGNANA V.LE FS 05:32 05:57 06:17 06:17 . . 06:37 06:37 . 06:59 07:02 . 07:42 07:42 08:02 08:02 08:37 08:37 09:07 09:07 09:42 09:42 10:42 10:42 . 11:32 11:32 .
MONTAGNANA IST. ALBERGHIERO 05:33 05:58 06:18 06:18 . . 06:38 06:38 . 07:00 07:03 . 07:43 07:43 08:03 08:03 08:38 08:38 09:08 09:08 09:43 09:43 10:43 10:43 . 11:33 11:33 .
MONTAGNANA P.TA PADOVA 05:34 05:59 06:19 06:19 . . 06:39 06:39 . 07:01 07:04 . 07:44 07:44 08:04 08:04 08:39 08:39 09:09 09:09 09:44 09:44 10:44 10:44 . 11:34 11:34 .
MONTAGNANA S.ZENO 05:35 06:00 06:20 06:20 . . 06:40 06:40 . 07:02 07:05 . 07:45 07:45 08:05 08:05 08:40 08:40 09:10 09:10 09:45 09:45 10:45 10:45 . 11:35 11:35 .
MEGLIADINO SAN FIDENZIO . . . . . . 06:45 06:45 . 07:07 07:10 . . . . . 08:45 08:45 . . . . . . . . . .
SALETTO DI MONTAGNANA 05:41 06:06 06:26 06:26 . . 06:51 06:51 . 07:13 07:16 . 07:51 07:51 08:11 08:11 08:51 08:51 09:16 09:16 09:51 09:51 10:51 10:51 . 11:41 11:41 .
OSPEDALETTO EUGANEO 05:47 06:12 06:32 06:32 . . 06:57 06:57 . 07:19 07:22 . 07:57 07:57 08:17 08:17 08:57 08:57 09:22 09:22 09:57 09:57 10:57 10:57 . 11:47 11:47 .
ESTE MANFREDINI 05:50 06:15 06:35 06:35 . . 07:00 07:00 . 07:22 07:25 . 08:00 08:00 08:20 08:20 09:00 09:00 09:25 09:25 10:00 10:00 11:00 11:00 . 11:50 11:50 .
ESTE 05:56 06:21 06:41 06:41 . . 07:06 07:06 . 07:28 07:31 . 08:06 08:06 08:26 08:26 09:06 09:06 09:31 09:31 10:06 10:06 11:06 11:06 . 11:56 11:56 .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ESTE 05:56 06:21 06:46 06:46 06:46 06:46 07:06 07:06 07:06 07:36 07:36 07:40 08:06 08:06 08:26 08:26 09:06 09:06 09:31 09:31 10:06 10:06 11:06 11:06 11:35 11:56 11:56 12:02
MOTTA 06:01 06:26 06:51 06:51 06:51 06:51 07:11 07:11 07:11 07:41 07:41 07:45 08:11 08:11 08:31 08:31 09:11 09:11 09:36 09:36 10:11 10:11 11:11 11:11 11:40 12:01 12:01 12:07
MONSELICE AUTOSTAZIONE 06:09 06:34 06:59 06:59 06:59 06:59 07:19 07:19 07:19 07:49 07:49 07:53 08:19 08:19 08:39 08:39 09:19 09:19 09:44 09:44 10:19 10:19 11:19 11:19 11:48 12:09 12:09 12:15
MONSELICE AUTOSTAZIONE 06:09 06:34 06:59 06:59 06:59 06:59 07:19 07:19 07:19 07:49 07:49 . 08:19 08:19 08:39 08:39 09:19 09:19 09:44 09:44 10:19 10:19 11:19 11:19 . 12:09 12:09 .
RIVELLA 06:16 06:41 07:06 07:06 07:06 07:06 07:26 07:26 07:26 07:56 07:56 . 08:26 08:26 08:46 08:46 09:26 09:26 09:51 09:51 10:26 10:26 11:26 11:26 . 12:16 12:16 .
BATTAGLIA V.MAGGIORE 06:19 06:44 07:09 07:09 07:09 07:09 07:29 07:29 07:29 07:59 07:59 . 08:29 08:29 08:49 08:49 09:29 09:29 09:54 09:54 10:29 10:29 11:29 11:29 . 12:19 12:19 .
MEZZAVIA 06:26 06:51 07:16 07:16 07:16 07:16 07:36 07:36 07:36 08:06 08:06 . 08:36 08:36 08:56 08:56 09:36 09:36 10:01 10:01 10:36 10:36 11:36 11:36 . 12:26 12:26 .
P.TE FABBRICA 06:31 06:56 07:21 07:21 07:21 07:21 07:41 07:41 07:41 08:11 08:11 . 08:41 08:41 09:01 09:01 09:41 09:41 10:06 10:06 10:41 10:41 11:41 11:41 . 12:31 12:31 .
MANDRIOLA 06:35 07:00 07:27 07:25 07:27 07:25 07:47 07:45 07:45 08:17 08:15 . 08:47 08:45 09:07 09:05 09:47 09:45 10:12 10:10 10:47 10:45 11:47 11:45 . 12:37 12:35 .
PADOVA BASSANELLO 06:39 07:04 07:29 07:29 07:34 07:29 07:49 07:47 07:59 08:29 08:19 . 08:59 08:49 09:19 09:09 09:55 09:49 10:17 10:14 10:52 10:49 11:52 11:49 . 12:42 12:39 .
PADOVA PONTECORVO V.STOPPATO 06:42 07:07 . . 07:45 07:32 . . 08:09 08:39 08:22 . 09:09 08:52 09:29 09:12 10:02 09:52 10:22 10:17 10:57 10:52 11:56 11:52 . 12:46 12:42 .
PADOVA OSPEDALE 06:45 07:10 . . 07:50 07:35 . . 08:15 08:45 08:25 . 09:15 08:55 09:35 09:15 10:07 09:55 10:26 10:20 11:01 10:55 12:00 11:55 . 12:50 12:45 .
PADOVA P.BOSCHETTI 06:47 07:12 . . 07:54 07:37 . . 08:21 08:51 08:27 . 09:21 08:57 09:41 09:17 10:11 09:57 10:29 10:22 11:04 10:57 12:02 11:57 . 12:52 12:47 .
PADOVA PRATO DELLA VALLE . . 07:39 07:33 . . 08:06 07:53 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PADOVA RIVIERA TITO LIVIO . . 07:42 07:35 . . 08:10 07:55 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PADOVA RIV.PONTI ROMANI . . 07:44 07:36 . . 08:13 07:56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PADOVA GIARDINI DELL'ARENA . . 07:46 07:38 . . 08:16 07:58 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PADOVA STAZ. FS . . 07:47 07:39 . . 08:17 07:59 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PADOVA AUTOSTAZIONE 06:50 07:15 07:53 07:40 08:03 07:40 08:23 08:00 08:30 09:00 08:30 . 09:30 09:00 09:50 09:20 10:15 10:00 10:35 10:25 11:08 11:00 12:06 12:00 . 12:56 12:50 .

Legenda cadenze Legenda note

fV feriale escluso il sabato CH Nei soli gg. Scolastici effettua la fermata a Montagnana Ist. Sacchieri (percorso via Circonvallazione)
fer feriale (lunedì-sabato) SG Corsa Padova - Rovigo
fsc feriale scolastica NT La tratta Montagnana-Este si effettua anche il sabato scolastico
fVns feriale non scolastico escluso il sabato
fVsc feriale scolastica escluso il sabato
Sfns sabato e feriale non scolastico
fns feriale non scolastico
Ssc solo il sabato scolastico
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ORARIO INVERNALE 2025/2026

Vettori
Cadenza
Note

MONTAGNANA P.TA VICENZA

MONTAGNANA P.TA LEGNAGO 

MONTAGNANA V.LE FS 

MONTAGNANA IST. ALBERGHIERO 

MONTAGNANA P.TA PADOVA 

MONTAGNANA S.ZENO 

MEGLIADINO SAN FIDENZIO 

SALETTO DI MONTAGNANA

OSPEDALETTO EUGANEO 

ESTE MANFREDINI 

ESTE 

ESTE 

MOTTA 

MONSELICE AUTOSTAZIONE

MONSELICE AUTOSTAZIONE

RIVELLA 

BATTAGLIA V.MAGGIORE

MEZZAVIA 

P.TE FABBRICA 

MANDRIOLA 

PADOVA BASSANELLO 

PADOVA PONTECORVO V.STOPPATO 

PADOVA OSPEDALE 

PADOVA P.BOSCHETTI 

PADOVA PRATO DELLA VALLE 

PADOVA RIVIERA TITO LIVIO 

PADOVA RIV.PONTI ROMANI 

PADOVA GIARDINI DELL'ARENA 

PADOVA STAZ. FS 

PADOVA AUTOSTAZIONE

Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia

Ssc fsc Ssc fsc fVsc Sfns fsc fVsc Ssc fns fVsc Sfns fVsc fVsc fVns fVns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc fVsc fVns fVsc Sfns fer fV fer
SG CH CH NT

. 12:00 . . 12:50 12:50 . 13:25 13:25 13:25 13:50 13:50 14:25 . 14:25 . 14:55 14:55 16:00 16:00 16:40 16:40 . 17:10 17:10 17:40 17:40 18:40 19:15 19:45

. 12:01 . . 12:51 12:51 . 13:27 13:27 13:26 13:51 13:51 14:26 . 14:26 . 14:56 14:56 16:01 16:01 16:41 16:41 . 17:11 17:11 17:41 17:41 18:41 19:16 19:46

. 12:02 . . 12:52 12:52 . 13:30 13:30 13:27 13:52 13:52 14:27 . 14:27 . 14:57 14:57 16:02 16:02 16:42 16:42 . 17:12 17:12 17:42 17:42 18:42 19:17 19:47

. 12:03 . . 12:53 12:53 . 13:31 13:31 13:28 13:53 13:53 14:28 . 14:28 . 14:58 14:58 16:03 16:03 16:43 16:43 . 17:13 17:13 17:43 17:43 18:43 19:18 19:48

. 12:04 . . 12:54 12:54 . 13:32 13:32 13:29 13:54 13:54 14:29 . 14:29 . 14:59 14:59 16:04 16:04 16:44 16:44 . 17:14 17:14 17:44 17:44 18:44 19:19 19:49

. 12:05 . . 12:55 12:55 . 13:33 13:33 13:30 13:55 13:55 14:30 . 14:30 . 15:00 15:00 16:05 16:05 16:45 16:45 . 17:15 17:15 17:45 17:45 18:45 19:20 19:50

. . . . 13:00 13:00 . . . . 14:00 14:00 . . . . . . . . . . . . . 17:50 17:50 . . .

. 12:11 . . 13:06 13:06 . 13:39 13:39 13:36 14:06 14:06 14:36 . 14:36 . 15:06 15:06 16:11 16:11 16:51 16:51 . 17:21 17:21 17:56 17:56 18:51 19:26 19:56

. 12:17 . . 13:12 13:12 . 13:45 13:45 13:42 14:12 14:12 14:42 . 14:42 . 15:12 15:12 16:17 16:17 16:57 16:57 . 17:27 17:27 18:02 18:02 18:57 19:32 20:02

. 12:20 . . 13:15 13:15 . 13:48 13:48 13:45 14:15 14:15 14:45 . 14:45 . 15:15 15:15 16:20 16:20 17:00 17:00 . 17:30 17:30 18:05 18:05 19:00 19:35 20:05

. 12:26 . . 13:21 13:21 . 13:54 13:54 13:51 14:21 14:21 14:51 . 14:51 . 15:21 15:21 16:26 16:26 17:06 17:06 . 17:36 17:36 18:11 18:11 19:06 19:41 20:11

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12:20 12:26 12:38 . 13:21 13:21 13:30 13:54 13:54 13:51 14:21 14:21 . 14:51 . 14:51 15:21 15:21 16:26 16:26 17:06 17:06 17:25 17:36 17:36 18:11 18:11 19:06 19:41 20:11
12:25 12:31 12:43 . 13:26 13:26 13:35 13:59 13:59 13:56 14:26 14:26 . 14:56 . 14:56 15:26 15:26 16:31 16:31 17:11 17:11 17:30 17:41 17:41 18:16 18:16 19:11 19:46 20:16
12:33 12:39 12:51 . 13:34 13:34 13:43 14:07 14:07 14:04 14:34 14:34 . 15:04 . 15:04 15:34 15:34 16:39 16:39 17:19 17:19 17:37 17:49 17:49 18:24 18:24 19:19 19:54 20:24

. . . 12:49 13:34 13:34 . 14:07 14:07 14:04 14:34 14:34 . 15:04 . 15:04 15:34 15:34 16:39 16:39 17:19 17:19 . 17:49 17:49 18:24 18:24 19:19 19:54 20:24

. . . 12:56 13:41 13:41 . 14:14 14:14 14:11 14:41 14:41 . 15:11 . 15:11 15:41 15:41 16:46 16:46 17:26 17:26 . 17:56 17:56 18:31 18:31 19:26 20:01 20:31

. . . 12:59 13:44 13:44 . 14:17 14:17 14:14 14:44 14:44 . 15:14 . 15:14 15:44 15:44 16:49 16:49 17:29 17:29 . 17:59 17:59 18:34 18:34 19:29 20:04 20:34

. . . 13:06 13:51 13:51 . 14:24 14:24 14:21 14:51 14:51 . 15:21 . 15:21 15:51 15:51 16:56 16:56 17:36 17:36 . 18:06 18:06 18:41 18:41 19:36 20:11 20:41

. . . 13:11 13:56 13:56 . 14:29 14:29 14:26 14:56 14:56 . 15:26 . 15:26 15:56 15:56 17:01 17:01 17:41 17:41 . 18:11 18:11 18:46 18:46 19:41 20:16 20:46

. . . 13:15 14:02 14:00 . 14:35 14:33 14:30 15:02 15:00 . 15:32 . 15:30 16:02 16:00 17:07 17:05 17:47 17:45 . 18:17 18:15 18:52 18:50 19:45 20:20 20:50

. . . 13:19 14:07 14:04 . 14:40 14:37 14:34 15:07 15:04 . 15:37 . 15:34 16:07 16:04 17:15 17:09 17:56 17:49 . 18:26 18:19 18:57 18:54 19:49 20:24 20:54

. . . 13:22 14:13 14:07 . 14:44 14:40 14:37 15:13 15:07 . 15:41 . 15:37 16:11 16:07 17:22 17:12 18:05 17:52 . 18:35 18:22 19:01 18:57 19:52 20:27 20:57

. . . 13:25 14:17 14:10 . 14:48 14:43 14:40 15:17 15:10 . 15:45 . 15:40 16:15 16:10 17:27 17:15 18:10 17:55 . 18:40 18:25 19:05 19:00 19:55 20:30 21:00

. . . 13:27 14:20 14:12 . 14:50 14:45 14:42 15:20 15:12 . 15:47 . 15:42 16:17 16:12 17:31 17:17 18:14 17:57 . 18:44 18:27 19:07 19:02 19:57 20:32 21:02

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 13:30 14:26 14:15 . 14:54 14:48 14:45 15:26 15:15 . 15:51 . 15:45 16:21 16:15 17:35 17:20 18:20 18:00 . 18:50 18:30 19:11 19:05 20:00 20:35 21:05

Legenda cadenze Legenda note

fV feriale escluso il sabato CH Nei soli gg. Scolastici effettua la fermata a Montagnana Ist. Sacchieri (percorso via Circonvallazione)
fer feriale (lunedì-sabato) SG Corsa Padova - Rovigo
fsc feriale scolastica NT La tratta Montagnana-Este si effettua anche il sabato scolastico
fVns feriale non scolastico escluso il sabato
fVsc feriale scolastica escluso il sabato
Sfns sabato e feriale non scolastico
fns feriale non scolastico
Ssc solo il sabato scolastico
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